Orari indikativ i PZHRB 2024


	Sqarime
	Data
	Ora
	Vendi

	1. Njoftimi për hapjen e afatit për aplikim
	15/05/2024
	08:00-16:00
	web faqja e MZHR-së
FB i  MZHR-së,

	2. Hapja e afatit për aplikim
	15/05/2024
	08:00-16:00
	Platforma eKosova 

	3.Afati i fundit për parashtrimin e pyetjeve
	27/05/2024
	16:00
	MZHR
 Hashim.Ibishi@rks-gov.net 


	4. Data e fundit që MZHR i jep sqarimet në pyetjet e parashtruara
	31/05/2024
	16:00
	web faqja e MZHR-së

	5. Afati i fundit për aplikim
	05/06/2024
	16:00
	Platforma eKosova

	6. Informimi i aplikantit kryesor për hapjen dhe kontrollin administrativ (Hapi 1) dhe vlerësimin e aplikacionit (Hapi 2)
	22/07/2024
	08:00-16:00
	web faqja e MZHR-së

	7. Afati i ankesave fillon prej publikimit të rezultateve preliminare
	22/07/2024
	Çdo ditë pune prej orës 08:00-16:00
	Arkiva e MZHR-së Objekti nr. II i Qeverisë së Republikës së Kosovës kati i III

	8. Mbyllja e afatit të ankesave
	05/08/2024
	16:00
	

	9. Kthimi i përgjigjeve tek palët lidhur me ankesat
	19/08/2024
	08:00-16:00
	Emaili i deponuar në ankesë 

	10. Nënshkrimi i kontratave
	29/08/2024
	08:00-16:00
	MZHR
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